



HACIQABUL

№ 11
(691)

30 may
2018-ci il

Hacıqabul rayon İcra Hakimiyyətinin qəzeti

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti - 100

Dövlətçilik tariximizin parlaq səhifəsi



Qədim və zəngin dövlətçilik ənənələrinə malik olan Azərbaycan xalqı özünün azadlığı və müstəqilliyi uğrunda daim mübarizə aparmış, Azərbaycan tarixinin əhəmiyyətli və yaddaqalan dövrlərindən olan XX əsrin əvvəllərində, dünyanın nizamının yenidən qurulduğu bir vaxtda istiqaliliyyətini elan etmişdir.

1918-ci il may ayının 28-də Şərqdə ilk demokratik dövlət quruluşu kimi yaranmış

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti xalqımızın müstəqillik tarixinin başlanğıcı olmaqla milli dövlətçilik salnaməsini müstəsna dərəcədə zənginləşdirmişdir. Cəmi 23 ay yaşamasına baxmayaraq, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti sübut etmişdir ki, Azərbaycan xalqı müstəqil yaşamağa, öz dövlətçilik ənənələrini bərpa etməyə qadirdir.

XX əsrin sonlarında dövlət müstəqilliyini yenidən əldə edən Azərbaycan Respublikası Xalq Cümhuriyyətinin siyasi və mənəvi varisi olduğunu bəyan edərək cümhuriyyətin istiqalını dünyaya yaydığı 28 May gününü Respublika Günü olaraq hər il təntənə ilə qeyd edir.

Bu il Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 ili tamam oldu. Möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyev tərəfindən "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illik yubileyi haqqında" sərəncam imzalanmış və bu əlamətdar tarixi hadisə münasibətilə 2018-ci il respublikamızda "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti ili" elan olunmuşdur.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin ya-

ranmasının 100 illik yubileyi ilə əlaqədar Hacıqabulda silsilə tədbirlər keçirilmişdir.

Bu tədbirlərdən biri rayon Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən elmi-praktik konfrans idi.

Tədbirdən öncə rayon İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarov, rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri və rayonun ayrı-ayrı idarə, müəssisə, təşkilat rəhbərləri ulu öndər, çoxəsrlik dövlətçilik tariximizdə mühüm yeri olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin xidmətlərini hər zaman yüksək qiymətləndirmiş, cümhuriyyət ənənələrinin yaşadılmasına və inkişaf etdirilməsinə daim böyük əhəmiyyət verən Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək, abidə önünə gül dəstələri düzdülər, tarixi şəxsiyyətə ehtiramlarını bildirdilər.

Rayon Heydər Əliyev Mərkəzində davam etdirilən bayram tədbirində öncə Azərbaycan Demokratik Respublikasının yaranması və fəaliyyətini əks etdirən video çarx izləndi. Rayon İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarov tədbiri açaraq xalqımızı, tədbir iştirakçılarını bu tarixi günün münasibəti ilə təbrik etdi, cümhuriyyətimizin keçdiyi şərəfli, tarixi yoldan danışdı. Qeyd etdi ki, müsəlman Şərqiində ilk demokratik cümhuriyyətin məhz Azərbaycan torpağında yaranması xalqımızın o dövrdə və o illər ərafəsində -XIX əsrin sonunda XX əsrin əvvəllərində milli müstəqillik, azadlıq duyğuları ilə yaşaması ilə bağlıdır. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti xalqımızın tarixində ən şərəfli səhifələrdəndir. Azərbaycan tarixinə ilk respublika kimi daxil olmuş Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti xalqımıza XX əsrdə hüquqi dövlətçiliyin və sivil demokratiyanın ənənələrini bəxş etmişdir. Cəmi 23 ay yaşamasına baxmayaraq

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti sübut etmişdir ki, Azərbaycan xalqı müstəqil yaşamağa, öz dövlətçilik ənənələrini bərpa etməyə qadirdir.

Fəaliyyəti dövründə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti daim sülhsevər siyasət apararaq bütün dövlətlərlə qarşılıqlı əməkdaşlıq əlaqələri yaşatmağa və bir-birinin hüquqlarına hörmət prinsipləri əsasında münasibətlər qurmağa cəhd göstərmişdi.

Ölkəmizin müstəqilliyi və azadlığı uğrunda mübarizə aparan Azərbaycan xalqı 1991-ci ildə dövlət müstəqilliyini qura bilmişdi. Lakin müstəqilliyin ilk illərində ölkənin məruz qaldığı hərbi təcavüz, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin ağır nəticələri, həmçinin ölkə daxilində hərc-mərcliyin, anarxiyanın hökm sürməsi Azərbaycan xalqını yenidən əldə etdiyi müstəqilliyi itirmək təhlükəsi ilə üz-üzə qoymuşdu.

Xalq Cümhuriyyətinin ənənələrinə sadıqlıq nümayiş etdirən ulu öndər Heydər Əliyev hələ 1990-cı ildə ilk dəfə Naxçıvanda cümhuriyyətin üçrəngli bayrağını muxtar respublikanın dövlət bayrağı kimi qəbul etdi və bu, müstəqilliyə gedən yolun başlanğıcı oldu. Xalqın çağırışı ilə 1993-cü ildə respublikaya rəhbərliyə qayıdan ulu öndər Heydər Əliyev nadir və iti dövlətçilik zəkası, cəsarəti və sarsılmaz iradəsi ilə xalqımızı və dövlətimizi böyük təhlükələrdən xilas etdi. Xalq Cümhuriyyəti dövründə təməli qoyulmuş müstəqil Azərbaycan ideyasını gerçəkləşdirdi, müstəqilliyimizi dönməz və əbədi etdi.

Beləliklə, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin axıra qədər həyata keçirə bilmədiyi işlər onun varisi kimi müstəqil Azər-

baycan Respublikası tərəfindən davam etdirilmiş və ümummilli lider Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə reallaşdırılmışdır.

Xalq Cümhuriyyətinin varisi olaraq ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən qurulan və möhkəmləndirilən müstəqil, demokratik Azərbaycan Respublikası bu gün möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə müasir inkişaf dövrünü yaşayır, ötən 15 ildə ulu öndərin dövlətçilik ideyaları uğurla həyata keçirilərək ictimai-siyasi həyatımızın bütün sahələrində yüksək nailiyyətlər qazanılmaqla müstəqilliyimizin 100 illiyinə dəyərli töhfələr verilir, müasir tariximizin yeni, şanlı səhifələri yazılır.

Tədbirdə Sabirabad Regional Mədəniyyət və Turizm İdarəsinin Hacıqabul rayonu üzrə nümayəndəsi Elnur Əmiraslanov "Azərbaycanda milli dövlətçiliyin bərqərar olması" mövzusunda, N sayılı hərbi hissədə komandirin təlim-tərbiyə işləri üzrə müavini, polkovnik-leytenant Nəriman İsayev "Azərbaycan Demokratik Respublikası dövründə ordu quruculuğu və ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizə" mövzusunda, rayon Arxiv İdarəsinin müdiri Vüsal Nağıyev "Azərbaycan Demokratik Respublikası dövründə maarif və mədəni quruculuq" mövzusunda, Qubalıbaloğlan İƏD üzrə nümayəndə Mehman Nəzərov "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə sosial-iqtisadi vəziyyət" mövzusunda, Atbulaq kənd tam orta məktəbinin müəllimi Aliyə Əlizadə "Azərbaycan Demokratik Respublikasının xarici siyasəti" mövzusunda məruzə ilə çıxış etdilər.

"Hacıqabul"

